[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de reparar a canaleta existente no início da Rua Paulo Pascale, no Bairro Vila São Cristóvão (CESP).

Justificativa

           A pedido dos moradores estive em visita ao bairro e pude constatar in loco a necessidade da reparação de uma canaleta existente no local informado, visto que existe grande concentração de água, causando inclusive mau cheiro quando do acúmulo de água proveniente de limpeza.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
82ef0673-7041-40d8-b7b4-44d77a5c5de3.png
PROTOCOLO 1748/2018 - 16/04/2018 13:04

image1.jpeg